

NAZWA JEDNOSTKI: **AGENCJA**  
 ADRES: **ul. Włocławska 15 00-814 Warszawa**  
 REGON: **141704**  
 NIP: **525-00-02-664**  
 KRS:

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(WARIANT PORÓWNAWCZY)

za okres 01.01.2016r - 31.12.2016 r.

(ARM OGÓLEM)

Wyszczególnienie	Kwota w PLN za rok:	
	2016	2015
<b>A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,</b>	<b>310 190 368,68</b>	<b>18 952 638,18</b>
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	15 613 929,01	13 979 192,66
II. Zmiana stanu produktów (zwiększ - wartość dod. zmniejsz. - wartość ujem.)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	294 576 439,67	4 973 445,52
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>424 881 128,04</b>	<b>125 006 650,27</b>
I. Amortyzacja	6 342 361,07	6 104 891,55
II. Zużycie materiałów i energii	7 715 970,31	7 628 732,42
III. Usługi obce	65 672 366,68	58 421 546,42
IV. Podatki i opłaty, w tym:	7 410 372,53	4 652 957,16
- podatek akcyzowy - opłata paliwowa	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
V. Wynagrodzenia	38 587 640,79	35 606 369,66
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	8 164 724,88	7 716 304,18
- emerytalne	3 438 842,89	3 196 452,91
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 368 216,85	1 649 307,96
<b>Razem koszty rodzajowe</b>	<b>135 261 653,11</b>	<b>121 780 109,35</b>
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	289 619 474,93	3 226 540,92
<b>C. Wynik ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-114 690 759,36</b>	<b>-106 054 012,09</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>188 652 760,07</b>	<b>498 115 606,62</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	45 573,38	46 626,82
II. Dotacje	177 281 235,18	489 047 254,42
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	342 200,00	
III. Inne przychody operacyjne, w tym:	10 983 751,51	9 021 725,38
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>7 377 882,51</b>	<b>2 256 588,98</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2 837 202,39	952 353,27
III. Inne koszty operacyjne	4 540 680,12	1 304 235,71
<b>F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>66 584 118,20</b>	<b>389 805 005,55</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>948 533,05</b>	<b>634 501,74</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
II. Odsetki, w tym:	948 533,05	634 490,21
- naliczone odsetki od wierzycielności	<i>204 677,07</i>	<i>300 446,39</i>
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	11,53
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>2 708 633,67</b>	<b>344 800,66</b>
I. Odsetki, w tym:	2 708 425,10	344 800,66
- aktualizacja wartości odsetek	<i>200 860,24</i>	<i>296 143,83</i>
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	208,57	0,00
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>64 824 017,58</b>	<b>390 094 706,63</b>
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	15 245 737,26	0,00
<b>L. Wynik netto (I-J-K)</b>	<b>49 578 280,32</b>	<b>390 094 706,63</b>

Sporządzono dnia 29.03.2017r.

Nr telefonu: (22) 36-09-208

Imię, nazwisko i podpis osoby sporządzającej:

**Dyrektor**  
**Biura Finansowo-Księgowego**  
**Główny Księgowy**

**Danuta Górska**

Imię i nazwisko oraz podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

**Zastępca Dyrektora**  
**Biura Finansowo-Księgowego**

**Agata Orzyowska-Fedak**

29.03.2017r.  
 data podpisu

**PREZES AGENCJI**

**Janusz Turek**

Imię i nazwisko oraz podpis  
 kierownika jednostki